
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA PENHA     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM J. DA PENHA

Sistema de Informações Municipais
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P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   B O M   J .   D A   P E N H A

P e r í o d o :   J a n e i r o   d e   2 0 1 7       -       E m i t i d o   e m :   2 8 / 0 4 / 2 0 1 7
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0201 - SERVICO ADMINISTRATIVO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/01/2017 CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PGTO. S/A SE00060001 10/01/2017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 488,25

11/01/2017 CIA DE TECN DA INFORMACAO DO ESTADO MG PRODEMGE EO00297 11/01/2017 PRC0000617 04 122 33903017 - Material de Processamento de Dados 330,00

17/01/2017 MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. EO00140 17/01/2017 PRC0006716 PREG001916 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 83,88

19/01/2017 CIA DE TECN DA INFORMACAO DO ESTADO MG PRODEMGE EO00305 19/01/2017 PRC0002017 04 122 33903017 - Material de Processamento de Dados 660,00

20/01/2017 INSS-INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL. EO00204 02/01/2017 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 0,12

24/01/2017 NOVA RESENDE CARTORIO DO 2 OFICIO DE NOTAS EO00251 24/01/2017 04 122 33903950 - Servicos Judiciarios 41,70

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00326 23/01/2017 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.106,67

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00327 23/01/2017 04 122 31909401 - Indenizacoes p/ Demissao Servid. Empregados 1.368,89

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00328 27/01/2017 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 9.550,00

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00330 27/01/2017 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 6.630,81

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00331 27/01/2017 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 9.188,85

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00332 27/01/2017 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.813,74

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00334 27/01/2017 04 122 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 87,73

30/01/2017 BANCO DO BRASIL S/A SE00006001 30/01/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 731,00

31/01/2017 BANCO DO BRASIL S/A SE00005001 24/01/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 8,60

31/01/2017 BANCO DO BRASIL S/A SE00005002 31/01/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 8,80

31/01/2017 BANCO DO BRASIL S/A SE00005003 31/01/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 8,60

31/01/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - CEF SE00008001 31/01/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 122,82

31/01/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - CEF SE00453001 31/01/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 30,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0202 - SERVICO FINANCEIRO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/01/2017 COPASA/MG EO00041 02/01/2017 04 123 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 3.359,76

10/01/2017 PASEP-PATRIMONIO DO SERVIDOR PUBLICO SE00034001 10/01/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,16

10/01/2017 PASEP-PATRIMONIO DO SERVIDOR PUBLICO SE00034002 10/01/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2.575,79

10/01/2017 PASEP-PATRIMONIO DO SERVIDOR PUBLICO SE00034003 10/01/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 19,30

16/01/2017 INST. PREV. SOCIAL DE B J PENHA - PREVIBOM SE00020001 16/01/2017 28 843 469171 - Principal da Divida Contratual Resgatado 2.537,99

16/01/2017 INST. PREV. SOCIAL DE B J PENHA - PREVIBOM SE00022001 16/01/2017 28 843 32902201 - Outros Encargos s/ a Div. por Contrato - Interna 4.552,23

17/01/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00175 17/01/2017 04 123 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 935,44

17/01/2017 CEMIG-COMPANHIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS EO00176 17/01/2017 04 123 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 65,73

17/01/2017 COPASA/MG EO00177 17/01/2017 04 123 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 339,94

20/01/2017 SIGN MAKER DIGITAL EIRELI - ME EO00252 20/01/2017 04 123 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 191,71

20/01/2017 PASEP-PATRIMONIO DO SERVIDOR PUBLICO SE00034004 20/01/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 4,70

20/01/2017 PASEP-PATRIMONIO DO SERVIDOR PUBLICO SE00034005 20/01/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,18

20/01/2017 PASEP-PATRIMONIO DO SERVIDOR PUBLICO SE00034006 20/01/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1.136,43

25/01/2017 IMPRENSA NACIONAL EO00180 24/01/2017 PRC0000216 DISP000216 04 123 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 151,85

25/01/2017 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS. EO00202 24/01/2017 PRC0007714 INEX000814 04 123 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 221,03

25/01/2017 TELEFONICA BRASIL S.A. EO00203 24/01/2017 PRC0009716 INEX001716 04 123 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 1.951,33

25/01/2017 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SAO SEB PARAISO EO00207 24/01/2017 PRC0003216 INEX000316 04 123 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 1.640,00

25/01/2017 MINAS OXIGENIO LTDA EO00228 24/01/2017 PRC0005016 PREG001616 04 123 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 625,00

25/01/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00276 24/01/2017 04 123 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 1.231,84

25/01/2017 COPASA/MG EO00277 24/01/2017 04 123 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 24,73

25/01/2017 PASEP-PATRIMONIO DO SERVIDOR PUBLICO SE00037001 24/01/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1.358,26

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00336 27/01/2017 04 123 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 18.388,22

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00337 27/01/2017 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.826,34

© PLANEJ CONSULTORIA E SISTEMAS emitido em 28/04/2017 às 14:06 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM J. DA PENHA

Sistema de Informações Municipais
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P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   B O M   J .   D A   P E N H A
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00338 27/01/2017 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 11.498,12

30/01/2017 PASEP-PATRIMONIO DO SERVIDOR PUBLICO SE00034007 24/01/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 63,13

30/01/2017 PASEP-PATRIMONIO DO SERVIDOR PUBLICO SE00034008 30/01/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3,59

30/01/2017 PASEP-PATRIMONIO DO SERVIDOR PUBLICO SE00034009 30/01/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2.914,45

31/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00447 27/01/2017 04 123 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 691,58

31/01/2017 INST. PREV. SOCIAL DE B J PENHA - PREVIBOM SE00019001 31/01/2017 28 843 469171 - Principal da Divida Contratual Resgatado 690,66

31/01/2017 INST. PREV. SOCIAL DE B J PENHA - PREVIBOM SE00021001 31/01/2017 28 843 32902201 - Outros Encargos s/ a Div. por Contrato - Interna 955,83

31/01/2017 PASEP-PATRIMONIO DO SERVIDOR PUBLICO SE00034010 30/01/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1,53

31/01/2017 PASEP-PATRIMONIO DO SERVIDOR PUBLICO SE00034011 31/01/2017 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 13,46

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0203 - SERVICO DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00341 27/01/2017 20 601 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 6.038,12

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00342 27/01/2017 20 601 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 39,46

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00344 27/01/2017 20 601 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.228,12

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020401 - ENSINO INFANTIL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

24/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00266 02/01/2017 12 365 ENSINO 31900499 - Outros 2.700,89

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00347 27/01/2017 12 365 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 24.860,24

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020402 - ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS PROPRIOS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00350 27/01/2017 12 361 ENSINO 31900499 - Outros 937,00

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00351 27/01/2017 12 361 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 20.281,67

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00352 27/01/2017 12 361 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.800,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020403 - ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS FUNDEB

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00354 27/01/2017 12 361 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 1.195,25

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00356 27/01/2017 12 361 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 10.962,64

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00357 27/01/2017 12 361 FEB.40 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 1.358,96

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00359 27/01/2017 12 361 FEB.40 33901405 - Diarias de Demais Servidores 259,00

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00360 27/01/2017 12 361 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 5.099,58

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00362 27/01/2017 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 65.853,63

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00365 27/01/2017 12 365 FEB.40 31900402 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB 2.324,24

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00366 27/01/2017 12 365 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 2.433,16

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00368 27/01/2017 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 30.019,84

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00371 27/01/2017 12 365 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 3.399,72

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00372 27/01/2017 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 7.360,15

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020404 - EDUCACAO GERAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

17/01/2017 POSTO MENDONCA LTDA SE00126001 17/01/2017 PRC0021416 PREG004516 12 361 QESE 33903001 - Combustiveis Automotivos 472,00

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00374 27/01/2017 12 364 SEMINC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.841,06

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00376 27/01/2017 12 364 SEMINC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 135,00

© PLANEJ CONSULTORIA E SISTEMAS emitido em 28/04/2017 às 14:06 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

31/01/2017 EDSON BILICO DA SILVA - ME SE00070001 24/01/2017 PRC0007816 PREG002216 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.037,55

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020405 - CULTURA E TURISMO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00377 27/01/2017 13 391 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.826,34

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0205 - SERVICO URBANO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

19/01/2017 RENATO DE PAULA LIMA ME EO00048 19/01/2017 PRC0007216 PREG002016 15 452 33903040 - Ferramentas 31,30

19/01/2017 RENATO DE PAULA LIMA ME EO00054 19/01/2017 PRC0007216 PREG002016 15 452 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 77,40

19/01/2017 RENATO DE PAULA LIMA ME EO00162 19/01/2017 PRC0007216 PREG002016 15 452 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 102,00

25/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00278 04/01/2017 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 908,69

25/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00279 04/01/2017 15 452 31909401 - Indenizacoes p/ Demissao Servid. Empregados 302,90

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00380 27/01/2017 15 452 31900499 - Outros 6.151,95

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00381 27/01/2017 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 11.426,88

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00382 27/01/2017 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.800,00

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00384 27/01/2017 15 452 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 32,68

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00386 27/01/2017 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.062,37

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00388 27/01/2017 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 799,65

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00393 27/01/2017 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 12.743,51

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00394 27/01/2017 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.826,34

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00396 27/01/2017 15 452 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 787,08

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020601 - SERVICO DE SAUDE - RECURSOS PROPRIOS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/01/2017 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PASSOS SE00043001 10/01/2017 PRC0001314 INEX000214 10 302 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 4.812,25

25/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00280 04/01/2017 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 879,07

25/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00281 04/01/2017 10 122 SAUDE 31909401 - Indenizacoes p/ Demissao Servid. Empregados 293,02

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00398 27/01/2017 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.314,20

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00399 30/01/2017 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 9.479,35

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00403 27/01/2017 10 301 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 31.720,13

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00404 27/01/2017 10 301 SAUDE 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 255,36

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00406 27/01/2017 10 302 SAUDE 31900499 - Outros 7.369,51

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00408 27/01/2017 10 302 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 18.106,13

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00409 27/01/2017 10 302 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.824,60

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00411 27/01/2017 10 302 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 9.678,32

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00412 27/01/2017 10 302 SAUDE 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 1.913,19

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00414 27/01/2017 10 303 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 7.422,12

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00417 27/01/2017 10 304 SAUDE 31900499 - Outros 1.766,27

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00418 27/01/2017 10 304 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 8.124,10

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00420 27/01/2017 10 304 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 59,00

31/01/2017 EVO AIR LOCACAO E VENDAS DE COMPRESSORES LTDA-ME EO00304 24/01/2017 PRC0001717 10 301 SAUDE 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 736,57

31/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00448 27/01/2017 10 302 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 446,04

31/01/2017 PEDRO AZIS NETO SE00026001 17/01/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 800,00

31/01/2017 MARCIO RIBEIRO PEREIRA SE00027001 17/01/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 450,00

31/01/2017 ANTONIO MARCOS RIBEIRO SE00029001 17/01/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 485,00

© PLANEJ CONSULTORIA E SISTEMAS emitido em 28/04/2017 às 14:06 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

31/01/2017 JOSE MARCIO DA SILVA SE00030001 17/01/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.000,00

31/01/2017 JOAQUIM FRANCISCO DA SILVA SE00031001 17/01/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 600,00

31/01/2017 EDSON BILICO DA SILVA - ME SE00056001 17/01/2017 PRC0007816 PREG002216 10 303 SAUDE 33903007 - Generos de Alimentacao 23,95

31/01/2017 MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. SE00091001 17/01/2017 PRC0007816 PREG002216 10 301 SAUDE 33903007 - Generos de Alimentacao 56,70

31/01/2017 EDSON BILICO DA SILVA - ME SE00092001 17/01/2017 PRC0007816 PREG002216 10 301 SAUDE 33903007 - Generos de Alimentacao 91,77

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020602 - SERVICO DE SAUDE - RECURSOS VINCULADOS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00421 27/01/2017 10 301 BLATB 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 25.223,27

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00422 27/01/2017 10 301 BLATB 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.249,25

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00425 27/01/2017 10 301 BLATB 339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 33.215,12

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00427 27/01/2017 10 301 BLATB 339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 6.500,28

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00428 27/01/2017 10 305 BLVGS 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.554,08

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0207 - SERVICO DE ESTRADA DE RODAGEM

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

11/01/2017 PASEP-PATRIMONIO DO SERVIDOR PUBLICO SE00298001 11/01/2017 26 782 CIDE 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 48,71

25/01/2017 DENIPOTTI & DENIPOTTI COM. E REC.DE PNEUS LTDA EPP EO00155 24/01/2017 PRC0006516 PREG001716 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 4.280,00

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00430 27/01/2017 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 22.240,21

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00431 27/01/2017 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.626,34

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00432 27/01/2017 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.836,68

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00434 27/01/2017 26 782 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 137,22

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0208 - FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00436 27/01/2017 08 243 AS.SOC 31901112 - Remuneracao de Membros de Conselhos 4.685,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0209 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00438 27/01/2017 08 244 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.728,85

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00441 27/01/2017 08 244 FNAS 31900499 - Outros 2.475,33

31/01/2017 BANCO DO BRASIL S/A EO00455 31/01/2017 08 244 FNAS 33903901 - Assinaturas de Periodicos e Anuidades 2,80

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0210 - SERVICO MUN DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

19/01/2017 MINI MERCADO IRMAOS SILVEIRA LTDA. EO00143 19/01/2017 PRC0013916 PREG003516 27 812 33903011 - Material Quimico 3.270,00

25/01/2017 PASQUA COMERCIAL E SERVICOS LTDA. EPP EO00179 24/01/2017 PRC0000817 27 812 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 147,00

30/01/2017 SERVIDORES MUNICIPAIS EO00442 27/01/2017 27 812 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.150,00

TOTAL DO PERÍODO 574.823,93
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